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Departamento de Recursos Humanos I I GOBIERNO ./~ SECRETARIA NACIONAL

VIALS DB BIENES & Directorio de Empleados y Servidores Publicos el o el DE DOMINIO
Septiembre 2,020
NOMBRES Y APELLIDOS PUESTO LABORAL Ko, Telslonico y Correos Electronicos
Extenciones
Coordinacion General

Jorge Mario Andrino Grotewold Secretario General 202 jorge.andrino@senabed.gob.gt

Angela Marina Figueroa Molina Secretario General Adjunto 213 angela.figueroa@senabed.gob gt

Nery Oswaldo Medina Ricco Mandatario Judical - NO APLICA

Jennifer Bettzabe Villatoro Herrera Asistente de Secretaria General 202 asistente_dsg@senabed.gob.gt
JNarcy Maricela lopez Calimayor Secretaria Ejecutiva 204 narcy.lopez@senabed.gob.gt

Unidad de Auditoria Interno

|Lic. Rovelio Isabel Gomez Herrera Jefe de la Unidad de Auditoria Interna 238 rovelio.gomez@senabed.gob.gt

Alejandro Antonio Hernandez del Cid Auxiliar de Auditoria Interna 260 alejandro.hernandez@senabed.gob.gt

Unidad de Inversiones
Erwin Leonel Pineda Zambrano Jefe de la Unidad de Inversiones 252 erwin.pineda@senabed.gob.gt
Cristian Jonathan Pérez Cardona Tecnico Profesional | 263 cristian.perez@senabed.gob.gt
Unidad de Registro de Contratistas

Amadeo Emmanuel Espina Castillo Jefe de la Unidad de Registro de Contratistas 229 amadeo.espina@senabed.gob.gt

Lic. ElImen Vosbeli Merida Mendez Jefe del Depto de Acreditacion de Contratistas 203 elmen.merida@senabed.gob.gt

Evelin Carolina Torres Castro Secretaria Ejecutiva 229 asistente_urc@senabed.gob.gt

Unidad de Control Interno o “"NNDF s,
_ _ SO
Geovanna Frinnee Estrada Samayoa SIdE Shncion cedeorea a i Infmadon 250 geovanna.estrada@senabed.gob.gt & of’ 2 ;,
< W o
s & o
Jonathan Jose Echeverria Ricco Trabajador Operativo IV 257 accesoalainformacion@senabed.gob gt t&,% e nR‘[NIEmU F3 g
b RECURSIS
Direccién de Asuntos Juridicos Y HUMANOS | &
4TEMA\.P\
Licda. Irma Leticia Mejicanos Jol Director de Asuntos Juridicos 211 irma.mejicanos@senabed.gob.gt
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Lic.Pedro Ramiro Barrera Acajabon Asesor Legal 231 pedro.barrera@senabed.gob.gt
Licda. Jessica Dinora Miller Theissen Asesor Legal Il 212 jessica.muller@senabed.gob.gt
Karen Alexia Gomez Guzman Secretaria Ejecutiva 216 karen.gomez@senabed.gob.gt
Héctor (UN) Fajardo Estrada Jefe del Departamento Juridicos 250 hector.fajardo@senabed.gob.gt
Direccion de Informatica y Estadistica
Luis Erick Palomo Leonardo Director de Informatica y Estadistica 232 epalomo@senabed.gob.gt
Claudia Marisol Lépez Méndez Oficinista IV 264 asistente_die@senabed.gab.gt
Lic. Rubilo Romeo Cabrera Bonilla Jefe del Depto. De Informatica 276 romeo.cabrera@senabed.gob.gt
Marco Rafael Pelaez Argueta Analista de Sistemas || 248 rafael.pelaez@senabed.gob.gt
Lic Pablo Alejandro Yela Andrade Jefe de la Seccion de Administracion de Sistemas 276 yela.pablo@senabed.gob.gt
Gustavo Alberto Chajon Giron Analista de Sistemas || 249 gustavo.chajon@senabed.gob.gt
Merlin Emilia Tuchan Aguilar Encargada de Soporte Tecnico 277 merlin.tuchan@senabed.gob.gt
Liliveth Lopez Cabrera Encargada de Disefio Grafico 275 liliveth.lopez@senabed.gob.gt
Departamento de Planificacion
Lic. Joel Efrain Lopez Aguilar sJeteilel EXpartamentc de Plricacion y 277 joel.lopez@senabed.gob.gt
Estadistica
Seccion de Planificacion WAL DE 4
] ‘g.,\ogmcfo,‘, ",
Licda. Heidy Johana Paz Caal Jefe de la Seccién de Planificacion 234 heidy.paz@senabed.gob.gt .\;6‘0 O e,
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Direccion de Control y Registro de Bienes g w . EXa)
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— B eRINENCE 2
|Lic. Mario Fernando Velasquez Serrano Director de Control y Registro de Bienes 240 mario.velasquez@senabed.gob.gt % % ‘_wggfbs E
T, RN (T
IMaria Andrea Guevara Deras Tecnico Profesional | 227 asistente_dcr@senabed.gob.gt Ua TEMR-
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William Geovany Chinchilla Pontaza Asistente Profesinal Il 270 william.chinchilla@senabed.gob.gt
|Leonel Fernando Gomez Galicia Supervisor de Fincas 227 leonel.gomez@senabed.gob.gt
Rolando Giovanni Belches Rivas Auxiliar de Recepcion de Bienes 59227734 NO APLICA
Erika Janette Cabrera Quezada Auxiliar de Control y Registro de Bienes 228 erika.cabrera@senabed.gob.gt
Julio Dario Cruz Garcia Encargado de Bodega 47242664 dario.cruz@senabed.gob.gt
Blanca Marilu Garzo Aguilar Analista de Control y Registro de Bienes 226 blanca.aguilar@senabed.gob.gt
Crissthian Fernando Galicia Ordofiez Tecnico Profesional [V 269 crissthian.galicia@senabed.gob.gt
Juan Carlos Cifuentes Chavez Tecnico Profesional IV 269 juan.cifuentes@senabed.gob.gt
Carlos Arnoldo Tobar Ralda Analista de Control y Registro de Bienes 269 carlos.tobar@senabed.gob.gt
Lic. Edna Amarilis Enriquez Calderon Valuador de Bienes Muebles - NO APLICA
|Diego Paolo Reyes Diaz Tecnico Profesional IV 255 diego.reyes@senabed.gob.gt
|Rosa Maria Barrera Garcia Conserje - NO APLICA
Kevin Omar Gonzalez Lopez Ayudante de Bodega 47242664 NO APLICA
Balvino Antonio Ortega Aldana Encargado de Archivo General 59227734 NO APLICA
Heber Nehemias Sam Velasquez Ayudante de Bodega - NO APLICA
Samuel Abraham Toc Monterroso Operativa de Control y Registro de Bienes 59227734 NO APLICA
Rodolfo Enrique Palma Portillo Tecnico Profesional IV 226 PENDIENTE
Felix Antonio Choc Tiul Trabajador Operativo Il - NO APLICA

Jorge Rodolfo Mendez Sanchez

Encargado de Transportes

jorge.mendez@senabed.gob.gt
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Departamento de Recursos Humanos

Directorio de Empleados y Servidores Publicos

GOBIERNO (/-
I I CUATEMALA

CIAMMATTE DE DOMINIO
Septiembre 2,020
NOMBRES Y APELLIDOS PUESTO LABORAL Na. Telatonico y Correos Electronicos
Extenciones
Silvestre de la Cruz de Paz Caporal - NO APLICA
Bernardo de Jesus Bachez Barillas Vaquero - NOQ APLICA
|Hammer Omar Arevalo Bachez Vaquero - NO APLICA

Marian Andrea Tambito de Leon Tecnico Profesional IV 269 marian.tambito@senabed.gob.gt
Pablo Jose Cardenas Alvarado Tecnico Profesional IV 226 pablo.cardenas@senabed.gob.gt
Milfor Gutierrez Jimenez Trabajador Operativoo || - NO APLICA
José Rolando Choy Yancoba Valuador de Bienes Muebles - NO APLICA
Byron Stuardo Loarca Ortiz Tecnico Profesional IV 226 byron.loarca@senabed.gob.gt
Victor Antonio Villatoro Chaj Trabajador Operativo IV - NO APLICA
Direccion de Administracion de Bienes
Marylin Andrea Castro Hernandez Asistente Tecnico Il 246 asistente_dab@senabed.gob.gt
Juan Manuel Martinez Zabala Encargado de Bodega 22511410 NO APLICA
Edwin Enrique Guevara Canales Tecnico Profesional IV 251 edwin.guevara@senabed.gob.gt
Jose Victor Mejia Braham Analista de Comercializacion de Bienes 221 jose.mejia@senabed.gob.gt
Renatta Gabriela Paredes Paiz Analista de Comercializacion de Bienes 280 renatta.paredes@senabed.gob.gt
Amilcar Pérez Diaz Operativo de Administracion de Bienes - NO APLICA
Ricardo Gutierrez Castro Operativo de Administracion de Bienes - NO APLICA
|Erick Armando Gatica Ramirez Auxiliar de Administracion de Bienes 245 erick.gatica@senabed.gob.gt

Guillermo Antonio Dominguez Cobar

Oficinista |

NO APLICA
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Departamento de Recursos Humanos
Directorio de Empleados y Servidores Publicos
Septiembre 2,020
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SECRETARIA NACIONAL
DE ADMINISTRACION
DE BIENES EN EXTINCION

NOMBRES Y APELLIDOS

PUESTO LABORAL

No. Telefonico y
Extenciones

Correos Electronicos

Angel Emilio Diaz Sanchez

Operativo de Administracion de Bienes

NO APLICA

Ruben Dario Coc Choc

Trabajador Operativoo ||

NO APLICA

Ines Eugenia Jimenez Berganza Encargado de Bodega 58806621 ines.jimenez@senabed.gob.gt
Maria llusion Arce Santizo Analista de Comercializacion de Bienes 253 maria.arce@senabed.gob.gt
Jorge Eduardo Miranda Elias e Depanamg;;:: Adminisacion de 283 jorge.miranda@senabed.gob.gt
Allan Israel Col Macario Tecnico Profesional Il 280 allan.col@senabed.gob.gt
Sheyla Fernandez Santos Auxiliar de Administracion de Bienes 280 sheyla.fernandez@senabed.gob.gt
Hugo Ovidio Chacén Cabrera Director de Aministracion de Bienes 220 hugo.chacon@senabed.gob.gt
Seccion de Seguridad

Secundino Baten Calel Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA

Teofilo Amilcar Luch Guerra Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA

Jarol Adonay Mendez Esteban Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA

Cesar Amilcar Revolorio Sarcefio Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA
|Eimer Ovidio Lopez Cuz Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA

Noe Dario Juarez Ajuchan Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA

Mariano Rodriguez Perez Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA
Rebelino Lemus Ramos Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA

José Victor Lopez Alvarado Coordinador de Seguridad 241 NO APLICA

Virgilio Cal Cal Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA
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VIAL bt Directorio de Empleados y Servidores Publicos ,G,‘:’.A“TEMALA
Septiembre 2,020
NOMBRES Y APELLIDOS PUESTO LABORAL Mo Teletortico y Correos Electronicos

Extenciones

Carlos Gregorio Son

Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA
Orlando Perez Lopez Guardia de Seguridad Preventiva - NO APLICA
Roberto Florian Lemus Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Javier Tzalan X6 Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Héctor Adolfo Corado Garcia Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Wilvi Waldemar Asencio Barrera Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Martin Hernandez Patzan Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Moises Elias Palencia Tupul Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Isidro Alcantara Vasquez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Ismadel Mendez Garcia Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Bladimir Rodriguez Lopez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Aquilino Mazariegos Corado Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Santos Ronaldo Hernandez Valiente Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Edgar Geovanni Lépez Ordofiez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Adelmo Zufiiga Lémus Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Gustavo Adolfo Jiménez Gomez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Armando Garcia Secaida Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Hermelindo Revolorio Sarcefio Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA

Mario Molina Garcia

Guardia de Seguridad Preventivo

NO APLICA
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GOBIERNO /- R TARIANACIONAL Departamento de Recursos Humanos I I GOBIERNO (/- SECRETARIA NACIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS PUESTO LABORAL M. Telef?mco y Correos Electronicos
Extenciones
Carlos Perez Paredes Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Eduardo Gabriel Garcia y Garcia Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Arseneo Pastor Gonzalez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Edgar de Jesus Aguilar Virula Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Abel Eliseo Alcantara Vasquez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Melinton Revolorio Florian Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Melvin Gildardo Albizures de Leon Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Carlos Manuel Caal Isem Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Rogelio Bin Xol Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Mario Juan Francisco Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Luciano Gomez Claudio Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Hector Oswaldo Ramirez de Leon Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Walfre Osbani Godoy Arana Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Julio Alejandro Guzman Pérez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Gilber Arcely Martinez de la Cruz Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA ONAL D £,
ev\\gﬂwu%"d%
Domingo Chub Tiul Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA b %W
< W 2%
by 2%
. - = - . o« =90
Marco Antonio Pérez Méndez Guardia de Seguridad Preventivo NO APLICA o, iﬁEFARTA“EmQ s S
® © RECURSOS
Ricardo Sarcefio Garcia Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA G, HUMANOS "
Are P
MAL
Juan Cal Cal Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
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NOMBRES Y APELLIDOS PUESTO LABORAL Ne. Teistonicoy Correos Electronicos
Extenciones
Obdulio Donaldo Criz Lépez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Juan Carlos Pérez Ramirez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Elder Isai Franco Picon Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Byron Humberto Pérez Hernandez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Santos Enrique Polanco Asencio Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Antonio Aguilar Cordova Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
|Felix Moran Moran Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
José Apolonio Sic Siana Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Y GKTING 5,
Domingo Luis Rodriguez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA F L S o@’%,
Pablo Tzi Ico Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA x5 ey =0
Qw SECCION DE AGCESO 5‘; S
@ © L LANFORMACION © =
Jorge Arturo Contreras Canizales Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA S, PURLICA o
TTEM AL
|Elio Gomez Rodriguez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
IMario Sical Jeronimo Guardia de Seguridad Preventivo 241 NO APLICA
|Marvin Cruz Hernandez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
|Balvino Valey Sis Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
S Nﬁ&{c)f Oty
|Pedro de Jesus Castillo Cermeiio Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA e:‘\ﬁ* Oy ' 4
X @
@@ o o2
< W »
|Eimer Augusto Sandoval Galicia Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA iy gz
%‘f’,{.}nmmmo HiS
|Maynor Evin Garcia Sarcefio Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA m. aﬁ?gﬁgg ‘,-'
o)
c’.
YaremaLi
Rogelio Lopez Ramirez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
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NOMBRES Y APELLIDOS PUESTO LABORAL No-eeorcay Correos Electronicos
Extenciones
|Francisco Montecinos Munguia Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
|Marcos Gonzalez Xitumul Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Ismael Castrillo Gonzalez Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Hugo Orlando Cruz y Cruz Guardia de Seguridad Preventivo - NO APLICA
Carlos Ricardo Valdez Rodas Jefe de Seguridad 230 carlos.valdez@senabed.gob.gt
Direccion Administrativa Financiera
Lic. Marco Tulio Sanchez Lopez Director Administrativo Financiero 205 marco.sanchez@senabed.gob.gt
Glorys Annette Samayoa Contreras Oficinista Il 247 asistente_daf@senabed.gob gt
Departamento Financiero
Leonardo Sal Capiel Jefe de la Seccion de Tesoreria 208 leonardo.sal@senabed.gob.gt
Rudy Joel Simon Perez Jefe del Departamento Financiero 209 rudy.simon@senabed.gob.gt
Walter Moises Choy Yancoba Asistente Tecnico I 273 walter.choy@senabed.gob.gt
|Randy Leonel Chuquiej Boc Encargado de Inventario 210 inventarios_da@senabed.gob.gt
Carlos Guillermo Martinez Garcia Analista de Presupuesto 272 carlos.martinez@senabed.gob.gt
Helver Anibal Lemus Contreras Oficinista | 209 helver.lemus@senabed.gob,gt
Bilhan Estiven Vasquez Garcia Tecnico Profesional | 256 bilhan.vasquez@senabed.gob.gt
Yessenia Zapeta Tzunux Asistenrte Tecnico | 233 yessenia.zapeta@senabed.gob.gt
Oscar Antonio Rodriguez Requena Asistente Tecnico | 286 oscar.rodriguez@senabed.gob.gt
Alvaro Hugo Martinez Sandoval Jefe de la Seccion de Contabilidad 284 alvaro.martinez@senabed.gob.gt
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Extenciones
|Maria Gabriela Parada Ochoa Secretaria Ejecutiva | 271 maria.parada@senabed.gob.gt
Departamento de Recursos Humanos

Arq. Juan Pablo Espafia Herrera Jefe del Departamento de Recursos Humanos 223 juan.espana@senabed.gob.gt
Blanca Azucena Flores Salvatierra Secretaria Ejecutiva 259 blanca.flores@senabed.gob.gt
Ana Miriam Barrientos Sandoval Secretaria Ejecutiva | 224 ana.barrientos@senabed.gob.gt

Departamento Administrativo

Arqg.Hipolito Rocael Maldonado de Leon Jefe del Departamento Administrativo 214 hipolito.maldonado@senabed.gob.gt
Licda. Sharon Melania Lessing Pinillos Jefe de la Seccién de Compras 206 sharon.lessing@senabed.gob.gt
Maria Alejandra Fernandez Hernandez Encargada de Almacen y Suministros 237 maria.hernandez@senabed.gob.gt
Jose Roberto Franco Auxiliar de Administracion de Bienes 215 jose.franco@senabed.gob.gt
Lesly Marisol Mufioz Fajardo Oficinista | 235 lesly.munoz@senabed.gob.gt
Karen Estephane Samayoa Giron Asistente Tecnico | 239 karen.samayoa@senabed.gob.gt
Monica Gabriela Garcia Garcia Oficinista | 266 monica.garcia@senabed.gob.gt
Maria Luisa Gonzalez Castillo Oficinista IV 287 maria.gonzalez@senabed.gob.gt
Claudia Nineth Samayoa Montoya Recepcionista 200 recepcion@senabed.gob.gt

Seccion de Servicios Generales

Carlos Alberto Ayala Crocker Supervisor del Area de Transportes 217 carlos.ayala@senabed.gob.gt

Mario Agusto Calderon Aguilar Auxiliar del Depto. Administrativo 285 mario.calderon@senabed.gob.gt

Herbert Aroldo Boch Vail Operativo IV 52100837 NO APLICA

Maria Antonieta Lépez Alonso Conserje - NO APLICA
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Departamento de Recursos Humanos
Directorio de Empleados y Servidores Publicos

Septiembre 2,020

GOBIERNO (/-
I I CUATEMALA

NOMBRES Y APELLIDOS

PUESTO LABORAL

No. Telefonico y
Extenciones

Correos Electronicos

Audelina Maribel Miranda Cardona

Conserje

NO APLICA

Sergio Ruben Ajanel Quiegj Encargado de Mantenimiento 219 sergio.ajanel@senabed.gob.gt
Miguel Angel Rivas Carballo Encargado de Mantenimiento 219 NO APLICA
Otto Alberto Hernandez Hernandez Conductor Profesional 217 NO APLICA
Jorge Eduardo Guzman Diaz Piloto 219 NO APLICA
Carlos Martinez Conserje - NO APLICA
Lesvia Lorena Grajeda Tzunux Conserje - NO APLICA
Yohand Steve Perez Garcia Asistente Tecnico | 268 Pendiente
Maria Esperanza Velasquez Acu Conserje - NO APLICA
Oscar Aurelino Perdomo Rodriguez Conserje - NO APLICA
|Maria Antonia Gudiel Mijangos Conserje - NO APLICA
Asbel Alvarez Navarro Jefe de la Seccion de Servicios Generales 268 asbel.alvarez@senabed.gob.gt
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